
ZARZĄDZENIE NR 340/22 
WÓJTA GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Wójta Gminy Sędziejowice NR 338/22 z dnia z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sedziejowice 
 
 

Dariusz Cieślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3A26E7-7D21-484D-A7FE-6BE06F6307DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


